得点優勝 7枚 40点 横井　空　様

得点優勝 7枚 40点 早川　秀正　様

枚数優勝 ８枚 38点 加藤　和浩　様

枚数準優勝 7枚 38点 松尾　紳司　様

5位 6枚 37点 岡　仁　様

6位 7枚 36点 松尾　阿由子　様

7位 6枚 36点 横井　沙知子　様

8位 ６枚 32点 藤井　光博　様

8位 6枚 32点 大脇　千登世　様

10位 6枚 31点 坂本　達郎　様

11位 ７枚 30点 安芸　豊子　様

12位 6枚 30点 加藤　千鶴　様 ■挑戦者数

13位 ５枚 30点 坂本　佳奈　様

13位 ５枚 30点 富　ちさ子　様 ■平均枚数

13位 5枚 30点 藤田　元　様

16位 ７枚 28点 ■平均得点

17位 6枚 28点 　植谷　恵子　様 22.7点

2020年11月7日に開催されました 「THE BANZUKE」 における

順位(獲得点を優先)を、下記の通り発表させていただきます！

この度は、たくさんのご参加・ご声援、誠にありがとうございました！

－DATAー

51名

4.7枚

野呂瀬　智哉　様

チャレンジ企画

BANZUKE
- テニスストラックアウト番付 2nd LEVEL -

THE